Don xin chuyen truong 2023
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Năm học: 20……. – 20…….

	Kính gửi:
	Ban giám đốc Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh;
Ban giám hiệu trường…………………………………………….

- Tôi tên:
- Số CMND/CCCD:
- Ngày cấp:	Nơi cấp:
- Địa chỉ hộ khẩu:
- Chỗ ở hiện tại:
- Số điện thoại liên lạc:
- Mối quan hệ với học sinh (cha/mẹ,...):
Nay tôi làm đơn này xin cho con tôi với thông tin dưới đây:
- Họ và tên học sinh:
- Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh:
- Hiện đang là học sinh lớp: 	…… tại trung tâm HTPT GDHN Bình Chánh.
- Xin chuyển về Trường:
- Thời gian: từ ngày………tháng……. năm……. (Năm học: …………- …………)
     Lý do xin chuyển trường:

[bookmark: _GoBack]     Rất mong sự chấp thuận của Ban giám đốc.
     Xin chân thành cám ơn.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20
Người làm đơn
(Kí và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Trường chuyển đến
	     Ý kiến của Trường chuyển đi